
Erzurum'da 1941 yılında dünyaya gelen İsmail Köse, İstanbul Hukuk Fakül-
tesini bitirip maiyet memuru oldu. Kaymakamlık yaptığı ilçelerde, milliyetçi 
muhafazakâr kimliğiyle her kesimin takdirini kazandı. 1970’li yılların ikinci ya-
rısında, Erzurum ve Malatya İl Emniyet Müdürlüklerinde bulundu. Sağduyulu 
tutumlarıyla toplumsal barışın sağlanmasında önemli roller oynadı. 12 Eylül 
1980 ihtilali sonrası, parlamenter sisteme geçiş sürecinde, Doğru Yol Partisi 
(DYP) kurucuları arasında yer aldı. Bu partiden 18, 19 ve 20. dönemlerde Erzu-
rum milletvekili seçildi. Genel Başkan Yardımcılıklarında bulundu, TBMM'de 
İçişleri Komisyonu Başkanlığını sürdürdü. Kurucusu olduğu DYP’den 1997'de 
istifa edip “Bundan böyle siyaset mücadelemin kalp merkezinde, davamızın 
adresindeyim” diyerek MHP’ye geçen İsmail Köse, bu partiden de 21'inci dö-
nem Erzurum milletvekili seçildi. KÖSE, Derneğimiz üyesi olması dolayısıyla 
muntazaman derneği arar, dergi abonelik ve aidat ödentilerini yerine getir-
me konusunda bilgiler alırdı. Çok dikkatli ve titiz bir yapısı vardı. Ne tesadüf 
ki, Büyük Önder ATATÜRK’ün ölüm yıldönümü olan 10 Kasım 2023 tarihinde 
İstanbul’da hayatını kaybetti. Merhumun cenazesi 11 Kasım 2023 ta-
rihinde İstanbul Büyükçekmece Karaağaç Köyü Camii’nde ikindi na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karaağaç köyü 
mezarlığında defnedilmiştir. Merhum evlidir.

İSMAİL KÖSE (E. KAYMAKAM-E. MİLLETVEKİLİ)

1944 yılında Hatay’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra Hatay Ma-
iyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Adana Maiyet Me-
murluğu, Erfelek, Gelendost, Baskil, Akyazı ve Savaştepe Kaymakamlığı gö-
revlerinde bulundu. 1969 yılında Mülkiye Müfettişi oldu ve akabinde Mülkiye 
Başmüfettişliği görevlerinde bulunan ÖZENSOY emekli olup, İzmir’e yerleşti.  
08 Aralık 2023 tarihinde İzmir’de vefat etti. Merhumun cenazesi, 09 Aralık 
2023 tarihinde İzmir Manavkuyu Mahallesi Taşkent Camiinde öğle Namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Hacılarkırı Mezarlığında toprağa 
verildi. Çeşitli gazete ve Dergilerde makaleleri yayınlandı. Özensoy’un ayrıca; 
Kamu Görevlilerinin Yargılanması Usulü ve Türk Ceza Kanunu endeksi, 
Açıklamalı Ülkemizde Kabahatlar Hukuku ve Uygulaması adlı kitapları 
yayınlandı. Merhum, Gönül hanımla evli olup, iki çocuk babası idi.

TALAT RASİM ÖZENSOY (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1931 yılında Tekirdağ’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 
yılında İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Şenkaya Kaymakamı 
olarak görev yaptı. Askerliğini yedek subay olarak yaptı. Sonra sırasıyla; Bas-
kil, Tefenni, Ilgın, Pınarhisar kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 1970 yılın-
da mülkiye müfettişi oldu. Sonra mülkiye başmüfettişliğine atanarak emekli 
olduğu 1997 yılına kadar, bu görevde bulundu. TUNCEL, ikamet ettiği İstan-
bul’da 23 Kasım 2023 tarihinde vefat etti. Cenazesi 24 Kasım 2023 tarihinde 
Zincirlikuyu Mezarlığı Camiinde Cuma Namazını müteakip kılınan ce-
naze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Merhum, evli olup 
iki çocuk babası idi. 

OSMAN ZEKİ TUNCEL (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


